БРЕСТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И КОММУНАЛЬНО- БЫТОВЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ
ВЫПИСКА
ИЗ   П Р О Т О К О ЛА    П Р О Ф С О Ю З Н О Й   К О Н Ф Е Р Е Н Ц И И

_____________________________
Наименование предприятия

«_____» _______________20___г.						г.Брест

Состоит на учете - ________ человек
Избрано делегатов - ______человек
Присутствовало - _________человек
Отсутствовало по уважительным причинам - _______ человек
Приглашенные:_____________________________________________________
Председательствующий: ____________________________________________
Члены президиума: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Секретарь: ______________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. Опринятии  коллективного договора на 20__-20___г.г.)

СЛУШАЛИ: Об утверждении проекта коллективного договор на 20__г. - 20___г.
председателя профкома _____________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
- Коллективный договор на 20___-20___ годы принять.
-  Поручить  подписать коллективный договор:
от имени работников - председателю профкома ____________________.
от имени нанимателя – директору __________

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - ____,  «против» - ___, «воздержались» __

Председатель 				__________

Секретарь					__________

БРЕСТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И КОММУНАЛЬНО- БЫТОВЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ

ВЫПИСКА
ИЗ   П Р О Т О К О ЛА

Профсоюзного собрания______________________________
Наименование предприятия

«_____» _______________20___г.						г. Брест

Состоит на учете - ________ человек
Присутствовало - _________человек
Отсутствовало по уважительным причинам - _______ человек
Приглашенные:_____________________________________________________
Председательствующий: ____________________________________________
Члены президиума: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Секретарь: ______________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. О принятии  коллективного договора на 20__-20___г.г.)

СЛУШАЛИ: Об утверждении проекта коллективного договор на 20__г. - 20___г.
председателя профкома _____________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
-  Коллективный договор на 20___-20___ годы принять.
-  Поручить  подписать коллективный договор:
от имени работников - председателю профкома ____________________.
от имени нанимателя – директору __________

[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАЛИ: «за» - ____,  «против» - ___, «воздержались» __

Председатель 				__________

Секретарь					__________